(財)財務会計基準機構会員

2025年２月 20日

各   位

           会 社 名  株式会社青山財産ネットワークス

                                       代表者名  代表取締役社長 蓮見 正純

                       （コード番号 8929 東証スタンダード）

                                    問合せ先  コーポレートファイナンス本部

                                                   財務部 部長 石川 精一

                             （TEL 03-6439-5800）

「ADVANTAGE CLUB」募集口数到達のお知らせ

当社は、2025 年１月 31 日に「ADVANTAGE CLUB」組成のための販売用不動産の取得及び売却に

関するお知らせにおいて、田町・三田エリアでの「ADVANTAGE CLUB」の新規募集開始をお知らせ

しておりましたが、「ADVANTAGE CLUB 港区三田Ⅲ任意組合」につきましては、多数の申込みをい

ただき、募集口数に到達しましたのでお知らせいたします。

記
１．販売の状況について
当社は、財産コンサルティング事業の一環として、顧客の資産運用ニーズへの対応を図る目的から、不

動産特定共同事業法に基づく、不動産共同所有システム（商品名：ADVANTAGE CLUB） の開発・販売

をしております。
2025 年度の第２弾となる「ADVANTAGE CLUB 港区三田Ⅲ任意組合」は、三田駅より徒歩約４分で

あり、アクセスおよび視認性に優れ、極めて希少性の高い物件であることから、２月 19 日の募集開始か

ら僅か２営業日で募集口数を超えるお申込みをいただき、現在キャンセル待ちのお申込みを受付ける状

況となっております。
旺盛なお客様のニーズに応えながら、今後も厳選した高品質な商品のみを提供してまいります。

２．新規組成の概要について
「ADVANTAGE CLUB 港区三田Ⅲ任意組合」

・組 成 日：2025 年３月 28 日（金）予定

３．物件の概要
所 在：東京都港区
種類 ：事務所

以上